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1. Uue koolimaja külastus 

Koolijuht Keit Fomotškin tutvustas hoolekogu liikmetele uut põhikooli maja.  

2. Kooli kodukorra muudatused seoses nutiseadmete kasutamisega 

Haridus- ja Teadusministeerium on suunanud koole kehtestama kooli kodukorras 
nutiseadmete kasutamise reegleid, et tagada õpilaste keskendumine õppetööle ja 
toetada nende vaimset ning füüsilist heaolu.  

Saku Gümnaasium on nutiseadmete kasutamist juba reguleerinud tundides. Nüüd 
soovib kool näha nutivaba ja päris suhtlust ka vahetundides. See on sisuliselt kõige 
suurem muutus kodukorras, mis puudutab nutiseadmete kasutamist koolis. 
Koostööd tehakse õpilasesindusega, et leida alternatiivseid tegevusi nutiseadme 
kasutamisele vahetundidesse. Samuti soodustab uus maja oma erinevate 
võimalustega alternatiivseid tegevusi. 



Muudetud reeglites on välja toodud, et eriõigusega on lubatud kasutada 
nutiseadmeid. Erijuhtumid lepitakse kokku.  

Koolis on märgitud eraldi ala, mis on mõeldud helistamiseks.  

Kui kodukorra reeglite vastu eksitakse, siis on koolil õigus nutiseade hoiule võtta, 
mis tagastatakse päeva lõpus lapsevanemale. Nutiseadet hoiustatakse kooli 
kantseleis ja see tagastatakse hiljemalt kell 16.00. Ka siin on võimalus kokku leppida 
erisustes kui ei ole võimalik kooli jõuda kella 16.00ks.  

Hoolekogu arutas teemat, mille käigus esitati mõned sõnastuse muudatuse 
soovitused ja selgusid kitsaskohad mida lahendada.  

Hoolekogu liikmed olid saanud koosoleku alguseks ka tagasisidet lapsevanematelt, 
milles tunti muret, et seda teemat ei arutata suuremas ringis enne kui hoolekogu 
otsuseid vastu võtab. Kooli hoolekogu ülesanne on anda arvamus kooli kodukorra 
kehtestamiseks ja muutmiseks (Riigi üldhariduskooli hoolekogu moodustamise 
kord ja töökord § 4 lg 7). Seadusest tulenevalt ei ole hoolekogul õigus vastu võtta 
muutmise otsuseid. Hoolekogu tegi ettepaneku algatada avatud suhtlus 
vanematega enne järgmise kooliaasta algust, et selgitada nutiseadmete kasutamise 
reguleerimist koolis. Endiselt on koolis olemas võimalus helistada vanemale kui 
selleks on vajadus (selleks ettenähtud kohas). Helistamine ei ole keelatud aga võib 
vajada natuke planeerimist ja harjumuste ümberkorraldamist.  

Kool otsib mõistlikku lahendust, et laste tähelepanu oleks suunatud õppimisele ja 
päriselt suhtlemisele, mitte nutiseadme mängudesse ja sotsiaalmeediasse. 
Eesmärk on nutisõltuvust vähendada. 

3. Muud küsimused 
• 05. juunil 2025 toimub Saku Gümnaasiumi kooliolümpia. Triatloni võistlusalale 

on vaja vabatahtlikke (kell 9.30-13.30). Triatloni ala asub suusamaja juures.  
• 10. klassi kandideerimine on lõppenud. See aasta kandideeris 207 õpilast, kellest 

115 õpilast Saku Gümnaasiumist. 
• Hoolekogu liikmele on tulnud pöördumisi tuge vajavate õpilaste toetamise osas. 

Lapsevanemad küsivad, millist tuge saaks kool pakkuda lastevanematele, kelle 
lapsed on seotud olukordadega, mis on tingitud teise õpilase käitumishäiretest? 
Soov on toetada oma lapsi ka kodus aga lastevanematel ei ole piisavalt infot.  
Kooli poolne ettepanek: kool teeb vahekokkuvõtteid ja saadab infot 
lastevanematele, mis on olnud vahepealsed sammud, kus faasis ollakse ja 
kuidas jätkatakse.  



Hoolekogu ettepanek, et võiks teha ka vestlusringe lastevanematega, kelle 
lapsel on olnud traumeeriv kogemus, kuidas toetada oma last kodus. 

• Kas ja millal on võimalik tutvuda uue koolimajaga? 
5.-9. klassid, kes hakkavad selles majas õppima, kutsutakse koos vanematega 
nädal enne kooli algust tutvuma majaga. 
Teistele huvilistele pakutakse alates 01.09.2025 ringkäike uues majas. Töö on veel 
protsessis ja täpsem info alles selgub. Väliala avatakse avalikkusele varem.  

Järgmine Saku Gümnaasiumi hoolekogu koosolek toimub 26.08.2025 kell 18.00. 

 


